

**UCHWAŁA NR LXIVII / 340 /2010
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE
Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2010 R.**

W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 211 , art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr- 157, poz. 1240)

UCHWAŁA SIĘ CO NASTĘPUJE:

§ 1

Zmniejsza się planowane dochody w dziale **010 – Rolnictwo i leśnictwo** z kwoty **642.081,22** do kwoty **413.550,00** o kwotę **228.531,22** zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Zwiększa się planowane dochody w dziale **150 - Przetwórstwo przemysłowe** o kwotę **1.041.579,91** zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3

Zmniejsza się planowane dochody w dziale **400 - Wytwarzanie i zapotrzebowanie w energię elektryczną , gaz i wodę** z kwoty **433.374,81** do kwoty **381.785,21** o kwotę **51.589,60** zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 4

Zwiększa się planowane dochody w dziale **600 – Transport i łączność** z kwoty **70.000,00** do kwoty **226.900,00** o kwotę **156.900,00** zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3

Zmniejsza się planowane dochody w dziale **700 – Gospodarka mieszkaniowa** z kwoty **2.299.516,94** do kwoty **1.810.116,94** o kwotę **489.400,00** zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 4

Zwiększa się planowane dochody w dziale **750 – Administracja publiczna** z kwoty **123.074,94** do kwoty **126.174,94** o kwotę **3.100,00** zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 5

Zwiększa się planowane dochody w dziale **754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa** z kwoty **500.000,00** do kwoty **630.400,00** o kwotę **130.400,00** zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 6

Zwiększa się planowane dochody w dziale **756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem** z kwoty **4.680.287,00** do kwoty **4.782.550,00** o kwotę **102.263,00**

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 7

Zmniejsza się planowane dochody w dziale **758 – Różne rozliczenia** z kwoty **11.574.946,19** do kwoty **11.454.289,00** o kwotę **120.657,19** zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 8

Zwiększa się planowane dochody w dziale **801- Oświata i wychowanie** z kwoty **370.030,00** do kwoty **3370.968,49** o kwotę **938,49** zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 9

Zwiększa się planowane dochody w dziale **853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej** o kwotę **203.884,14** zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 10

Zwiększa się planowane dochody w dziale **900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska** z kwoty **170.262,24** do kwoty **187.062,24** o kwotę **16.800,00** zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 11

Zwiększa się planowane dochody w dziale **926 - Kultura fizyczna i sport** o kwotę **11.256,81** zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 12

Zmniejsza się planowane wydatki w dziale **400 - Wytwarzanie i zapotrzebowanie w energię elektryczną , gaz i wodę** z kwoty **465.000,00** do kwoty **413.000,00** o kwotę **52.000,00** zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 13

Zmniejsza się planowane wydatki w dziale **600 – Transport i łączność** z kwoty **2.305.290,95** do kwoty **1.820.290,95** o kwotę **485.000,00** zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 14

Zwiększa się planowane wydatki w dziale **750 - Administracja publiczna** z kwoty **2.884.950,14** do kwoty **2.904.167,64** o kwotę **19.217,50** zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 15

Zwiększa się planowane wydatki w dziale **754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa** z kwoty **589.800,00** do kwoty **720.200,00** o kwotę **130.400,00** zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 16

Zwiększa się planowane wydatki w dziale **801 – Oświata i wychowanie** z kwoty **9.457.977,69** do kwoty **9.498.912,18** o kwotę **40.934,49** zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 17

Zwiększa się planowane wydatki w dziale **851- Ochrona zdrowia** z kwoty **144.026,94** do kwoty **167.026,94** o kwotę **23.000,00** zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 18

Zwiększa się planowane wydatki w dziale **853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej** o kwotę **203.844,14** zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 19

Zwiększa się planowane wydatki w dziale **900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska** z kwoty **1.385.655,01** do kwoty **1.486.255,01** o kwotę **100.600,00** zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 20

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się kwotami :

Po stronie dochodów – 28.406.560,90

Po stronie wydatków - 35.150.333,32

Budżet zamyka się deficytem w wysokości **6.743.772,42**, który pokryty zostanie przychodami z kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami

§ 21

Treść załącznika Nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w Debrznie Nr LVI /264/2009 z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie: uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Debrzno rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały .

§ 22

Treść załącznika Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Debrznie Nr LVI /264/2009 z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie: uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Debrzno rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały .

§ 23

Treść załącznika Nr 5 a do uchwały Rady Miejskiej w Debrznie Nr LVI /264/2009 z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie: uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Debrzno rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały .

§ 24

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

§ 25

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

UZASADNIENIE

Decyzją ST5/4822/13g/BKU /10 z dnia 20 sierpnia 2010 Gmina otrzymała zwiększenie subwencji oświatowej w wysokości **39.996,00** z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów w obiektach oświatowych. Powyższą kwotę przeznaczono na wykonanie elewacji w Zespole Szkół w Debrznie.

Decyzją Kp /DIF/PW/1.21.4-1.6/PP/454/10 Gmina otrzymała dofinansowanie kosztów kwalifikowanych do realizowane zadania pod nazwą „Utworzenie inkubatora przedsiębiorczości

wraz z niezbędną infrastrukturą w Zielonym Parku Przemysłowym w Cierzniach Etap I. ,, w wysokości **907.147,93** złotych.

Gmina otrzymała także rozliczenie zadani ubiegłorocznego w wysokości **129.846,00** realizowanego pod nazwą ,, Wykonanie opracowań studyjno-koncepcyjnych dla terenu Zielonego Parku Przemysłowego w Cierzniach” W związku z przedłużającym się rozliczeniem zadania zrealizowanego w ubiegłym roku w ramach ,,Odnowi Wsi ,, zdjęto w budżecie zaplanowane środki finansowe w wysokości **228.531,22** , gdyż najprawdopodobniej wpłyną w przyszłorocznym budżecie.

Wprowadzono do budżetu środki finansowe na realizację projektu ,,Aktywizacja społeczno-zawodowa drogą do lepszego jutra w gminie Debrzno ,, w wysokości **203.884,14** złotych i zwiększono plan finansowy o tą kwotę dla Ośrodka Pomocy Społecznej Zmniejszono środki finansowe o **52.000,00** po stronie dochodów i wydatków zaplanowaną w związku z likwidacją Zakładu Energetyki Ciepłej w Debrznie.

Dokonano przesunięć na odpowiednie działy rozliczone wydatki niewygasające za rok 2009 (były w jednym dziale).

Wprowadzono środki finansowe jakie Gmina ma otrzymać na podstawie podpisanych umów z Wspólnotami Mieszkaniowymi na budowę drogi Strzelecka-Mokotowska w wysokości **12.500,00** złotych

Pozostałe zwiększenia po stronie dochodów dokonano na podstawie już wykonanych dochodów celem dostosowania planu finansowego do realnego wykonania.

Zabezpieczono środki finansowe na zatrudnienie 4 pracowników interwencyjnych od września do grudnia w wysokości **17.150,00** oraz odpis Funduszu Socjalnego dla pracowników interwencyjnych w wysokości **11.067,50** złotych. Ponadto na przeprowadzenie remontu budynku w sołectwie Drozdowo przeznaczonego na świetlicę wiejską zabezpieczono kwotę **5.000,00** (kafelki, malowanie robocizna)

Zmniejszono zadanie inwestycyjne ,, Opracowanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi Nr 2330006G ulica Długa w Debrznie” o kwotę **500.000,00** z związku z opóźnieniem się realizacji zadania.

Zabezpieczono środki finansowe na realizację porozumienia na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w kwocie **4.000,00** złotych

Zwiększono środki finansowe na oświetlenie ulic na terenie gminy o kwotę **82.000,00** złotych.

Zwiększono także Plan finansowy Straży Miejskiej w Debrznie po stronie dochodów o kwotę **130.400,00** po stronie wydatków **126.400,00**.

Dokonyje się przesunięć pomiędzy paragrafami w dziale 801 w związku z art.257 ust 3

URZĘDNIK MIASTO
RADA MIEJSKIEJ

Marek Romaniec